

## 3 sovrum Radhus till salu i Pilar de la Horadada, Alicante


399.000€



Välkommen till ditt framtida hem, bara ett stenkast från den orörda stranden i Torre de la Horadada! Här presenterar vi stolt detta enastående radhus, byggt år 2022 och nästan helt nytt. Ett boende som omfamnar modern design och bekvämlighet, med 120 kvadratmeter fördelade över tre våningar. Den rymliga bottenvåningen öppnar upp för ett ljust vardagsrum med en förföris glimt av havet. Ett modernt kök i öppen planlösning leder ut till en uteplats med gott om plats för förvaring och möjlighet att njuta av ditt morgonkaffe. En praktisk gästtoalett finns också på denna våning, medan en mysig altan i österläge vid entrén välkomnar morgonsolen. På första våningen väntar två generösa sovrum med inbyggda garderober och ett stilrent badrum. Ett av sovrummen öppnar upp till en härlig balkong med utsikt över soluppgångarna - en perfekt plats att avsluta dagen eller starta den på bästa möjliga sätt. Andra våningen överraskar med ännu ett rymligt sovrum och ett tillhörande badrum. Från sovrummet leder dörrarna ut till den stora terrassen, där du kan inreda ditt eget utomhuskök, placera solstolar och njuta av den oändliga utsikten över Medelhavet. Här har du också tillgång till gemensamma utrymmen, inklusive en inbjudande infinitypool med panoramautsikt över havet. Förutom alla dessa fantastiska egenskaper har radhuset en privat parkeringsplats under byggnaden, golvvärme i vardagsrum och badrum, installerad A/C via konduktorer och säljs delvis möblerat. Omgivningen är lika lockande som själva boendet, med flera restauranger, kaféer och snabbköp inom bekvämt avstånd. På kort bilavstånd hittar du även prestigefyllda golfbanor som Las Colinas och Lo Romero Golf, det stora köpcentret La Zenia Boulevard och alla bekvämligheter som staden Pilar de la Horadada har att erbjuda. Så varför vänta? Denna pärla av ett radhus väntar på att bli ditt nya hem vid Medelhavet - en plats där komfort och skönhet möts för att skapa drömlivsstilen för dig och din familj.

 3 sovrum

 3 badrum

 120m<sup>2</sup> Bygg storlek